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1|SEZIONE DI MILAZZO TIRO A Via Tukory - 1 - 98057 82003250832 n. 1del 17/01/11 €5.175,00 2010 7020 |[Det. Dirig. 411 del 13.12.10
SEGNO NAZIONALE Milazzo (ME)
2|SEZIONE DI MILAZZO TIRO A C.da Campicello Curcuraci 80008100838 n. 2 del 17/01/11 €5.175,00 2010 7020 |Det. Dirig. 411 del 13.12.10
SEGNO NAZIONALE 98158 - Messina
3|A.S.D. SPORT KOMBAT ITALIA Via Santa Pelagia, 2 is. 320 97065380830 n. 3 del 17/01/11 €248,71 2007 6214 |Del. Cons. 94 del 22.11.93
98122 Messina
4]A.S.D. SPORT KOMBAT ITALIA Via Santa Pelagia, 2 is. 320 97065380830 n. 4 del 17/01/11 €102,41 2007 6214 |[Del. Cons. 94 del 22.11.93
98122 Messina
5]A.S.D. PRINSAL CLUB Via Manzoni Dietro FF.SS. 32 02095860835 n. 10 del 19/01/11 €500,00 2010 6230 |Det. Dirig. 262 del 27.08.10
98028 S. Teresa di Riva (ME)
6]ASS. AZIONE GIOVANE P.zza V. Emanuele Il 60 92016500834 n. 11 del 19/01/11 € 400,00 2010 6230 |Det. Dirig. 246 del 04.08.10
98048 Spadafora (ME)
7|A.S.D. CLUB NAUTICO PARADISO |Via Riviera Paradiso 221 80007540836 n. 16 del 24/01/11] € 1.200,00 2010 6230 |Det. Dirig. 284 del 15.09.10
98168 Messina
8JA.S.D.C. ALTER Via Mata e Grifone- 20 9709550837 n. 23 del 28/01/11] € 3.000,00 2010 6230 |Det. Dirig. 289 del 20.09.10
98049 Villafranca T. (ME)
9|A.S.D. AZZURRA BASKET PATTI |Via Gorizia 4 02940880830 n. 25 del 03/02/11] € 2.000,00 2010 6230 |Det. Dirig. 286 del 15.09.10
98066 Patti
10JA.S.D. ZAFFERIA Via Cons. Valeria, 62 03058750831 n. 26 del 03/02/11 € 800,00 2010 6230 |Det. Dirig. 299 del 21.09.10
98125 Messina
11)A.S.D. OLYMPUS Via Saponara Residence 13 97062870833 n. 27 del 03/02/11] € 1.500,00 2010 6230 |Det. Dirig. 298 del 21.09.10
98168 Messina
12]A.S.D. ALBATROS Via 40/G n. 6 V. degli Angeli 97018050837 n. 28 del 03/02/11] € 1.394,63 2007 6214 |Del. Cons. 94 del 22.11.93
98124 Messina
13|A.S.D. ALBATROS Via 40/G n. 6 V. degli Angeli 97018050837 n. 29 del 03/02/11 € 126,00 2007 6214 |Del. Cons. 94 del 22.11.93
98124 Messina
14]A.S.D. GYMNASIUM JUDO CLUB |Via R. Margherita - 7 97011050834 n. 31 del 07/02/11 €311,41 2007 6214 |Del. Cons. 94 del 22.11.93
98121 Messina
15]A.S.D. GYMNASIUM JUDO CLUB }Via R. Margherita - 7 97011050834 n. 32 del 07/02/11 € 269,61 2007 6214 |Del. Cons. 94 del 22.11.93
98121 Messina
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16JA.S.D. GYMNASIUM JUDO CLUB |Via R. Margherita 7 97011050834|n. 33 del 07/02/11 €227,81 2007 6214 |Del. Cons. 94 del 22.11.93
98121 Messina
17]A.S.D. KENDO RYU Via R. Margherita 7 90001730838|n. 34 del 07/02/11 €269,61 2007 6214 |Del. Cons. 94 del 22.11.93
98121 Messina
18]A.S.D. KENDO RYU Via R. Margherita 7 90001730838 n. 35 del 07/02/11 €269,61 2007 6214 |Del. Cons. 94 del 22.11.93
98121 Messina
19]A.S.D. KENDO RYU Via R. Margherita 7 90001730838|n. 36 del 07/02/11 €126,00 2007 6214 |Del. Cons. 94 del 22.11.93
98121 Messina
20]A.S.D. AMATORI KENDO Via R. Margherita 7 97048020834|n. 37 del 07/02/11 € 267,52 2007 6214 |Del. Cons. 94 del 22.11.93
98121 Messina
21]A.S.D. AMATORI KENDO Via R. Margherita 7 97048020834 n. 38 del 07/02/11 € 144,21 2007 6214 |Del. Cons. 94 del 22.11.93
98121 Messina
22]A.S.D. AMATORI KENDO Via R. Margherita 7 97048020834| n. 39 del 07/02/11 €126,00 2007 6214 |Del. Cons. 94 del 22.11.93
98121 Messina
23|POLISPORTIVA YOSHIN CLUB Via G. Verdi, 22 90005460838 n. 40 del 07/02/11 € 436,81 2007 6214 |Del. Cons. 94 del 22.11.93
A.D. 98050 Terme Vigliatore
24]POLISPORTIVA YOSHIN CLUB Via G. Verdi, 22 90005460838 n. 41 del 07/02/11 €332,31 2007 6214 |Del. Cons. 94 del 22.11.93
A.D. 98050 Terme Vigliatore
25]A.S.D. KENDO CLUB Via G. Verdi, 22 90001740837|n. 42 del 07/02/11 €392,92 2007 6214 |Del. Cons. 94 del 22.11.93
98050 Terme Vigliatore
26]A.S.D. KENDO MESSINA F.C. Via C. Pompea, 483 97081060838| n. 43 del 07/02/11 € 330,22 2007 6214 |[Del. Cons. 94 del 22.11.93
98167 Vill. Pace Messina
27]ASS. KORALIS Via Torino, 14 03090760830] n. 44 del 07/02/11] € 2.000,00 2010 6230 |Deter. Dirig. N. 163 del 21.05.10
98051 Barcellona P.G.
28|ASS. SOCC. E VOLONTARIATO Via Liguria, 5 02953040835] n. 45 del 07/02/11] € 1.200,00 2010 6230 |Deter. Dirig. N. 265 del 31.08.10
ORIZZONTI (ASVO) 98051 Barcellona P.G.
29]A.S.D. KENDO MESSINA F.C. Via C. Pompea, 483 97081060838| n. 46 del 07/02/11 € 436,81 2007 6214 |Del. Cons. 94 del 22.11.93
98167 Vill. Pace Messina
30JA.S.D. TENNIS CLUB Via Umberto | , 345 90003030831|n. 47 del 07/02/11] € 4.000,00 2010 6230 |Deter. Dirig.N. 232 del 28.07.10
BARCELLONA P.G. 98051 Barcellona P.G.
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Via S. Marta 316 pal. G
31]G.S.D. ATHLON 98124 Messina 80014860839]n. 50 del 16/02/11 € 300,00 2010 6243]Deter. Dirig. N. 300 del 23.09.10
POLISPOSRTIVA VIRTUS Via Discesa Cuore di Gesu, 10
32|MESSINA A.S.D. 98121 Messina 97005170838|n. 51 del 16/02/11] € 5.000,00 2010 6243]Deter. Dirig. N. 300 del 23.09.10
A.S.D. JUDO CLUB YAMA Viale Europais. 68 n. 7
33]ARASHI 98123 Messina 97010630834|n. 52 del 16/02/11] € 7.500,00 2010 6243]Deter. Dirig. N. 300 del 23.09.10
A.S.D.C. HANDBALL CLUB Via E.G. Boner is. 489 n. 49
34|MESSANA 98121 Messina 01704500832|n. 53 del 16/02/11] € 10.000,00 2010 6243]Deter. Dirig. N. 300 del 23.09.10
Viale Europa, 45
35]A.S.D. TOP COMPETITION 98040 Torregrotta 02742960830]n. 54 del 16/03/11 € 300,00 2010 6243]Deter. Dirig. N. 300 del 23.09.10
Via Garibaldi, 16
36]A.S.D.C. ONDA SPORT 98048 Spadafora 92013470833n. 55 del 17/02/11 € 300,00 2010 6243]Deter. Dirig. N. 300 del 23.09.10
Via Umberto [, 152
37]A.S.D. U.S. TYNDARIS PATTESE |98063 Gioiosa Marea 94001570830]n. 56 del 23/02/11] € 2.500,00 2010 6243]Deter. Dirig. N. 300 del 23.09.10
GRUPPO PESISTICO S.D.M. Via Salita Cappuccini 15.439/F
38|VICTORIA n. 29 98121 Messina 97008070837|n. 57 del 23/02/11 € 300,00 2010 6243|Deter. Dirig. N. 300 del 23.09.10
A.S.D. TENNITAVOLO Via G. Amendola, 20
39|PACE DEL MELA 98042 Pace del Mela 02922820838|n. 58 del 23/02/11 € 300,00 2010 6243]Deter. Dirig. N. 300 del 23.09.10
A.S.D. HI-LO PINK SPORT Via Bellini, 6
40] CENTER 98060 Falcone 90009490831n. 59 del 23/02/11 €77,33 2007 6214]Del. Cons. n. 94 del 22.11.93
A.S.D. TIGER'S DEN Via Largo Calabria, 23
41|BARCELLONA P.G. 98051 Barcellona P.G. 90008540834|n. 62 del 21/03/11] € 2.000,00 2010 6230]Deter. Dirig. N. 207 del 30.06.10
Via Fondaconocilla, 22
42]ASSOCIAZIONE PROMEVENT 98065 Montalbano Elicona 02944940838|n. 63 del 21/03/11] € 1.500,00 2010 6230]Deter. Dirig. N. 295 del 21.09.10
A.S.D. CLUB ARGONAUTA Via La Farina 183
43]|MESSINA 98124 Messina 97015180835]n. 64 del 21/03/11 € 300,00 2010 6243]Deter. Dirig. N. 300 del 23.09.10
C.da Conca D'Oro Compl.
Primo Nebbiolo
44]CUS MESSINA A.S.D. 98168 Messina 80005790839|n. 67 del 1/04/11 € 3.000,00 2010 6243]Deter. Dirig. N. 300 del 23.09.10
Via Palazzo, 35
45|Comune di S. Stefano di Camastra |98077 S. Stefano di Camastra 00532860830 n. 69 del 04/04/11] € 2.500,00 2010 6230]Deter. Dirig. N. 283 del 15.09.10
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ASSOCIAZIONE VILLAFRANCA Via Nazionale, 92
46]GIOVANE ONLUS 98049 Villafranca Tirrena 97084780838| n. 70 del 04/04/11 € 300,00 2010 6230]Deter. Dirig. N. 121 del 30.04.10
C.da Muscale, 52
47]A.S. ORLANDIA '97 98071 Capo D'Orlando 02038070831|n. 72 del 06/04/11] € 5.000,00 2010 6243]Deter. Dirig. N. 300 del 23.09.10
Via Garibaldi, 47
48]ASSOCIAZIONE FUTURO 98073 Mistretta 95015950835] n. 73 del 07/04/11] € 1.000,00 2010 6230]Deter. Dirig. N. 238 del 30.07.10
Via del Verdi, 57
49]|ASD. INTERNET POINT DE SALVO 98122 Messina 03004730838 n. 74 del 07/04/11] € 1.500,00 2010 6230]Deter. Dirig. N. 266 del 06.09.10
ASSOCIAZIONE VILLAFRANCA Via Nazionale, 92
50|GIOVANE ONLUS 98049 Villafranca Tirrena 97084780838 n. 75 del 11/04/11] € 1.000,00 2010 6230]Deter. Dirig. N. 294 del 21.09.10
A.S.D. POLISPORTIVA GIUSEPPE Via S. Giluseppe, 9
51|RESCIFINA 98122 Messina 01324690831|n. 76 del 15/04/11] € 3.000,00 2010 6243]Deter. Dirig. N. 300 del 23.09.10
Via Roma, 5
52)]ASSOCIAZIONE CALISPERA 90 98047 Saponara 97020730830] n. 78 del 26/04/11 € 300,00 2010 6243]Deter. Dirig. N. 300 del 23.09.10
Via S. Giovanni Bosco, 2
53]JASSOCIAZIONE PGS AQUILA 98033 Cesaro 95003320835] n. 87 del 03/05/11] € 1.000,00 2010 6230]Deter. Dirig. N. 239 del 30.07.10
CIRCOLO DEL TENNIS E DELLA  [Viale della Liberta, 64
54|VELA 98121 Messina 00727530834 n. 88 del 05/05/11] € 2.500,00 2010 6243]Deter. Dirig. N. 300 del 23.09.10
CIRCOLO DEL TENNIS E DELLA  [Viale della Liberta, 64
55|VELA 98121 Messina 00727530834 n. 89 del 05/05/11] € 2.500,00 2010 6243]Deter. Dirig. N. 300 del 23.09.10
P.zza Catena, 1
56]COMUNE DI LIBRIZZI 98064 Librizzi 00482300837 n. 91 del 10/05/11 € 400,00 2010 6230]Deter. Dirig. N. 141 del 07.05.10
ASSOCIAZIONE GIOVANE C.da Rocca, 20
57|GIOIOSA 98063 Gioiosa Marea 94012480839 n. 92 del 10/05/11 € 400,00 2010 6230]Deter. Dirig. N. 206 del 30.06.10
A.D.S. CLUB CANOTTIERI Via Riviera Paradiso, 151
58|CARIDDI 98168 Messina 02665020836| n.128 del 10/06/11 € 961,95 2008 6214|Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
A.D.S. CLUB CANOTTIERI Via Riviera Paradiso, 151
59|CARIDDI 98168 Messina 02665020836| n.129 del 10/06/11 € 350,90 2008 6214|Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
A.D.S. CLUB CANOTTIERI Via Riviera Paradiso, 151
60|CARIDDI 98168 Messina 02665020836| n.130 del 10/06/11 € 381,15 2008 6214|Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93




LEGGE 412/'91 - ART. 22 - ELENCO DEI BENEFICIARI DI

1 DIP. - U.D. POLITICHE SOCIALI, SPORT E ATTIVIT A' PRODUTTIVE - U.O. PROMOZIONE ATTIVITA' SPORTIVE

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
1°DIPARTI MENTO - AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI - LEGALI -

U.0. U.R.P.

POLITICHE CULTURALI

PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA - ANNO 2011

N° Cognome Nome Indirizzo Cod. Fiscale Disposizione Importo Eserc. Capitolo Oggetto del Contributo
Ord. o] o] di Pagamento Estremi Legge
Ragione Sociale Partita IVA N° e data
A.S.D. CLUB CANOTTIERI Via Riviera Paradiso, 151
61|CARIDDI 98168 Messina 02665020836] n.131 del 10/06/11 € 74,00 2008 6214]Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI Via Riviera Paradiso, 117
62|PELORO 98168 Messina 02665000838] n. 132 del 10/06/11 € 961,95 2008 6214]Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI Via Riviera Paradiso, 117
63]|PELORO 98168 Messina 02665000838] n. 133 del 10/06/11 € 562,65 2008 6214]Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI Via Riviera Paradiso, 117
64|PELORO 98168 Messina 02665000838] n. 134 del 10/06/11 € 356,95 2008 6214]Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI Via Riviera Paradiso, 117
65|PELORO 98168 Messina 02665000838] n. 135 del 10/06/11 € 74,00 2008 6214]Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
Via Riviera Paradiso, 221
66]A.S.D. CLUB NAUTICO PARADISO |98168 Messina 80007540836] n. 136 del 10/06/11 € 961,95 2008 6214]Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
Via Riviera Paradiso, 221
67]A.S.D. CLUB NAUTICO PARADISO |98168 Messina 80007540836] n. 137 del 10/06/11 € 381,15 2008 6214]Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
Via Riviera Paradiso, 221
68]JA.S.D. CLUB NAUTICO PARADISO |98168 Messina 80007540836] n. 138 del 10/06/11 € 417,45 2008 6214]Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
C.da Bruderi, 2
69]A.S.D. TISANDROS 98035 Giardini Naxos 96002060836] n. 139 del 10/06/11] € 1.409,65 2008 6214]Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
C.da Bruderi, 2
70]A.S.D. TISANDROS 98035 Giardini Naxos 96002060836] n. 140 del 10/06/11] € 1.082,95 2008 6214]Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
C.da Bruderi, 2
71]A.S.D. TISANDROS 98035 Giardini Naxos 96002060836] n. 141 del 10/06/11 € 447,70 2008 6214]Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
Via Gelone, 3
72]ASSOCIAZIONE MESSINA 2000 98124 Messina 97007200831] n.159 del 16/06/11 € 229,90 2008 6214]Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
Via Gelone, 3
73]ASSOCIAZIONE MESSINA 2000 98124 Messina 97007200831] n.160 del 16/06/11 € 108,90 2008 6214]Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
Vil. UNRRA pal. 3
74]A.S.D. SPORTING CLUB FUTURA 98125 Contesse Messina 02819950839] n. 161 del 16/06/11 € 381,15 2008 6214]Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
Vi, UNRRA pal.5/B
75]A.S.D. FUTURA UNRRA 98125 Contesse Messina 01582950836] n.162 del 16/06/11 € 393,25 2008 6214]Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
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76]C.U.S. MESSINA A.S.D. Primo Nebiolo - 98168 Messina 80005790839]n.163 del 16/06/11 € 300,00 2010 6243]Deter. Dirig. N. 300 del 23.09.10
Via G.B. Impallomeni, 41
77|SODALIZIO AUDIOLESI MYLAE 98057 Milazzo 90001460832]n.165 del 20/06/11 € 417,45 2008 6214]Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
Via Fiumarella, 37
78]A.S.D. FIUMARELLA 98057 Milazzo 92004870835]n.166 del 20/06/11 € 102,85 2008 6214]Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
Via Fiumarella, 37
79]A.S.D. FIUMARELLA 98057 Milazzo 92004870835]n.167 del 20/06/11 € 74,00 2008 6214]Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
A.S.D. POLISPORTIVA LIBERTAS |Via Liberta, 115
80|S. PIETRO 98057 Milazzo 92002470836|n.168 del 20/06/11 € 411,40 2008 6214|Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
A.S.D. POLISPORTIVA LIBERTAS |Via Liberta, 115
81|S. PIETRO 98057 Milazzo 92002470836|n.169 del 20/06/11 € 74,00 2008 6214|Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
Via Flumarella, 35
82]A.S.D. G.S.C.R. SAN PIETRO 98057 Milazzo 92004190838|n.170 del 20/06/11 € 229,90 2008 6214]Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
Via Flumarella, 35
83]A.S.D. G.S.C.R. SAN PIETRO 98057 Milazzo 92004190838|n.171 del 20/06/11 €411,40 2008 6214]Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
Via Flumarella, 35
84]A.S.D. G.S.C.R. SAN PIETRO 98057 Milazzo 92004190838|n.172 del 20/06/11 € 74,00 2008 6214|Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
VIl. ONRRA pal. 3
85|A.S.D. SPORTING CLUB FUTURA |98125 Contesse Messina 02819950839|n.174 del 27/06/11 € 74,00 2008 6214]|Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
Vill. UNRRA pal. 5/B
86]A.S.D. FUTURA UNRRA 98125 Contesse Messina 01582950836|n.175 del 27/06/11 € 74,00 2008 6214]Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
LEGA NAVALE ITALIANA SEZ. Via Cons. Pompea, 244
87|DI MESSINA 98167 Riviera Pace Messina 01298740836]n.176 del 27/06/11 € 500,00 2010 6230]Deter. Dirig. N. 290 del 20.09.10
POLISPORTIVA ATLETICA Via Gelone, 3
88|MESSINA 98124 Messina 97002950836]n.177 del 29/06/11 € 108,90 2008 6214]Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
POLISPORTIVA FORTE GONZAGA Via Gelone, 3
89|MESSINA 98124 Messina 97009910833|n.178 del 29/06/11 € 108,90 2008 6214]Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
POLISPORTIVA FORTE GONZAGA Via Gelone, 3
90|MESSINA 98124 Messina 97009910833|n.179 del 29/06/11 € 356,95 2008 6214]Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
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POLISPORTIVA FORTE GONZAGA Via Gelone, 3
91|MESSINA 98124 Messina 97009910833|n.180 del 29/06/11 € 205,70 2008 6214|Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
Via S. Gregorio, 13
92|A.S.D. ATLETICA VILLAFRANCA |98049 Villafranca Tirrena 80014120838|n.194 del 13/09/11 € 500,00 2010 6243|Deter. Dirig. N. 300 del 23.09.10
Via comunale sperone
93]A.D. CIRCOLETTO DEI LAGHI 98158 Faro Sup. Messina 97052230832|n.195 del 13/09/11 € 199,65 2008 6214|Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
Via Comunale Sperone
94]A.D. CIRCOLETTO DEI LAGHI 98158 Faro Sup. Messina 97052230832|n.196 del 13/09/11 € 74,00 2008 6214|Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
Via Olimpia 21/C
95|A.S.D. PELORITANA SORDOMUTI |98051 Barcellona P.G. 90002920834|n.197 del 13/09/11 € 417,45 2008 6214|Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
V.le S. Martino is. 26/C n. 373/C
96]A.P.D. OLIMPICA 98124 Messina 97032850832|n.198 del 15/09/11 € 296,45 2008 6214]Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
V.le S. Martino is. 26/C
97]A.S.D.T.T. UNIVERSITARIA 98124 Messina 97032600831|n.199 del 15/09/11 € 532,40 2008 6214|Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
POLISPORTIVA GIUSEPPE Via San Giuseppe, 9
98|RESCIFINA 98122 Messina 01324690831|n.201 del 15/09/11 € 774,40 2008 6214|Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
POLISPORTIVA GIUSEPPE Via San Giuseppe, 9
99|RESCIFINA 98122 Messina 01324690831|n.202 del 15/09/11 € 74,00 2008 6214|Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
POLISPORTIVA GIUSEPPE Via San Giuseppe, 9
100|RESCIFINA 98122 Messina 01324690831|n.203 del 15/09/11 € 701,80 2008 6214]Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
POLISPORTIVA GIUSEPPE Via San Giuseppe, 9
101|RESCIFINA 98122 Messina 01324690831|n.204 del 15/09/11 € 74,00 2008 6214|Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
Via del Sole, 26
102|S.S. MILAZZO S.R.L. 98057 Milazzo 02927510830|n.205 del 26/09/11 | € 10.000,00 2010 6243|Deter. Dirig. N. 300 del 23.09.10
Via Ten. P. Arcoraci, 25
103JA.S.D. T.T. BARCELLONA P.G. 98051 Barcellona P.G. 83030440834|n.206 del 04.10.11 € 538,45 2008 6214]Delib. Cons. n. 94 del 22.11.93
A.S.D. CENTRO CULTURALE Via Maestri del Lavoro, 38/40
104|IDEOLOGICO SPORTIVO SORDI [90141 Palermo 05226280823|n.211 del0 5.12.11 €1.000,00 2011 6230]Deter. Dirig. N. 208 del 25.10.11
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ASSOCIAZIONE NAZIONALE Via S.G. Bosco, 30 - Messina 80042630584 €500,00 2011 3433]"61" Giornata Vittime Incidenti

MUTILATI ED INVALIDI DEL sul Lavoro

LAVORO

COMUNE DI TORREGROTTA Via Mezzasalma, 27 00343400834 € 500,00 2011 3433|Ricorrenza 88°Anniversario dell'aut o-
nomia di Torregrotta

GRUPPO INTERFORCE DI PRO- |Piazza Mercato, 6 - Letojanni 96009970839 € 1.000,00 2011 3433|La Cultura della protezione civile

TEZIONE CIVILE DELLA JONICA Corso di Formazione

DI LETOJANNI

COMUNE DI GUALTIERI PIAZZA DUOMO 00423040831 € 1.000,00 2011 3433|Realizzazione del Catalogo mostra

SICAMINO' "Realta Parallele”

ASSOCIAZIONE CULTURALE Via Catara Lettieri Coop. 97081130839|D.P. n. 11 del €1.200,00 2011 3433|Premio Orione

Messinaweb.eu di Messina Andromeda pal. 3 20.02.1012

ENTE AUTONOMO REGIONALE |Via Pozzoleone, 5 Messina 01940970831 € 25.000,00 2011 3490|Attivita Teatrali

TEATRO VITTORIO EMANUELE

ASSOCIAZIONE MUSICALE Via Consolare Pompea, 477 80003360833 € 19.000,00 2011 3415]|Promozione e diffusione della cultura

"ACCADEMIA FILARMONICA", Via P. Frumentario, 3 80006110839 musicale

FILARMONICA LAUDAMO E Via Calandra is. 34/C 80001740838

VINCENZO BELLINI

CONSORZIO UNIVERSITARIO Via Duca degli Abruzzi € 25.000,00 2011 3474|Contributo consortile

"FEDERICO II" Montalbano Elicona (ME)
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ASSOCIAZIONE LA VOCE DELLA |Via S. Antonio, 18 97085830830]D.P. n.1 del € 1.000,00 2010]1118/R |Manifestazione "Le donne nella musica
MUSICA Villafranca Tirrena 28.01.11 e poesia"
1
ASSOCIAZIONE CULTURALE Largo S. Maria Maggiore, 4 91018930874|D.P. n.17 del € 1.000,00 2010]1118/R |Concerto Lirico Corale
SCHOLA CANTORUM UT IN Mineo - Catania 05.12.11
2|FIDIBUS IN CARDIBUS
ASSOCIAZIONE LA CLESSIDRA |Via S. Anna, 44 90011680833|D.P. n.02 del € 2.000,00 2010]1118/R |Corso volontari centri anti violenza
S. Piero Patti 29.03.11
3
COOP. INSIEME NEL 2000 Via Catania, 102 - Messina 02138550831|D.P. n.05 del € 3.000,00 2010]1118/R |Progetto "Vivere meglio per stare
05.04.11 meglio - Laboratorio formativo per
4 persone disabili
ANIAD SICILIA Via del Fante, 90 Messina 02700460831|D.P. n.14 del € 3.000,00 2010]1139/R |Evento "Corri verso la salute: attivita
13.07.11 motoria e diabete"
5
COMUNE DI SINAGRA Piazza S. Teodoro - Sinagra 00216350835|D.P. n.03 del € 800,00 2009]1139/R |Iniziativa per i bambini della colonia
29.03.11 estiva
6
Ass.ne No Profit "Labiri" Oliveri Messina 94009630834|D.P. n.04 del € 600,00 2010J1139/R |Convegno "Donne e Stereotipi”
29.03.11
7
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ASSOCIAZIONE CULTURALE C.da Sant'Arcangelo, 22 02930190836|D.P. n.01 del € 1.909,52|C/R 2010 3225|Progetto formazione addetti alla vendita
ALBA DI DOMANI 98060 Piraino 30.03.11

1
ASSOCIAZIONE CULTURALE Via Nettuno, 1 D.P. n.03 del € 500,00|C/R 2010 3225|Cerimonia di premiazione eccellenze
MEDITERRANEO 98070 Acquedolci 12.10.11 scolastiche tra gli studenti di

Acquedolci - L. 24 febbraio 2000 n. 6
2
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ADSD LULA CENTRO DANZA Via Gagini, 2 - Messina 9707048083|D.P. n.197 del € 2.845,00 2011 6708]|Due Laboratori Danza Terapeudica
06/05/11
1
ASS. ITAL.FAMILIARI VITTIME Via S. Filippo Bianchi, 54 97184320584|D.P. n.265 del €2.000,00 2011 6708|Una Strada per la Vita
DELLA STRADA Messina 26/07/11
2
OLYMPUS Via Mercato Gliaca di Piraino GLFGRL68R54A494G|D.P. n.107 del € 3.000,00 2011 6708|Piscina Sicura
02/03/11
3
COMUNE DI VALDINA Valdina 82001480837|D.P. n.213 del €3.000,00 2011 6708|Campus
20/05/11
4
RIPORTIAMO ALLA LUCE Via Badia, 1 DCRRS065C43G273R|D.P. n.28 del € 2.500,00 2011 6708]Gioco Imparo
Militello Rosmarino 26/01/11
5
MUSIC ART Via Roma, 28 - Ucria CMTSRG69M221482P|D.P. n.119 del €1.500,00 2011 6708|Estate Sicura
21/03/11
6
ACQUA MARINA Via Ducezio, 4 - Oliveri BRTVNT82M63F208H|D.P. n.27 del € 1.800,00 2011 6708]! Centri Estivi Giocando si Impara
26/01/11
7
OSSERVATORIO LUCIA NATOLI  |Viale Europa, 137 - Messina VSCRSR47B16F158K|D.P. n.241 del €1.500,00 2011 6708|Spiaggiati 2010
05/07/11
8
SOC. E-MOTION Via La Farina, 111 - Messina 0266200083|D.P. n.62 del € 3.000,00 2011 6708|Models Dreams
09/02/11
9
ASS. PARADISEA Via Chiesa Vecchia, 13 97084280839|D.P. n.117 del € 2.000,00 2011 6708|Bentornata Primavera
Messina 14/03/11
10
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IST. COMPRENSIVO E. Via Comunale, 16 - Messina 97061850836|D.P. n. 01 del € 1.000,00 2011 6708]Contenimento disagio e insuccesso
CASTRONOVO 17/01/11 scolastico
11
ASS. MULTIMEDIAITALIA Via Bonino 11/13 - Messina 97076880831|D.P. n. 282 del € 3.000,00 2011 6700]Regata Velica D'Autunno
01/08/11
12
ASS. MULTIMEDIAITALIA Via Bonino 11/13 - Messina 97076880831|D.P. n. 256 del € 5.000,00 2011 6700]CiakK Si Gira
18/07/11
13
MINISTERO DELLA GIOVENTU' Via Pian Due Torri, 19 - Roma 02483010928|D.P. n. 03 del €1.200,00 2011 6700|Uexte 2010
EURODESK 17/01/11
14
ASS. MOVIMENTO DIFESA DEL Via Pirandello, 1 - Brolo 94011670836|D.P. n. 118 del € 1.000,00 2011 6700]Brindo alla Vita perché non vada in
CITTADINO 14/03/11 Fumo
15
IST. COMPRENSIVO MANZONI Via Ghibellina, 211 - Messina LPRCML56L63A201V|D.P. n. 30 del €2.000,00 2011 6700|Giochi da Mare
DINA E CLARENZA 26/01/11
16
ASS. LUCCIO SCILIBERTO Piazza S. Caterina - Messina 97095720831|D.P. n. 34 del € 2.500,00 2011 6700]Altolia Junior Summer 2010
01/02/11
17
ASS. JOBEL ZAFFERIA Piazza S. Nicolo di Bari c/o 02940750835|D.P. n. 60 del € 2.000,00 2011 6700]Zafferia Estateinsieme 2010
Parrocchia 09/02/11
18
COMUNE DI CASTEL DI LUCIO Castel di Lucio FRNGPP71H04F251D|D.P. n. 156 del €1.200,00 2011 6700]Festa degli Antichi Sapori
04/04/11
19
PRO LOCO GIOVANNELLO DA Via S. Caterina, 25 - Itala 02925260834|D.P. n. 02 del €1.200,00 2011 6700]V Festa della Montagna
ITALA 17/01/11
20
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ASS. CULTURALE TEAM Via Roma 479 - Itala 97075200838|D.P. n. 42 del € 2.000,00 2011 6700]Insieme si pud
SCALETTA 03/02/11
21
CIRCOLETTO DEI LAGHI Via Comunale, Sperone BRNMRZ60R23F158N|D.P. n. 29 del € 3.500,00 2011 6700|Non Solo Grest 2010
Messina 26/01/11
22
ASS. ATHENAEUM Via Chiesa dei Marinai, 15 97022300830|D.P. n. 44 del € 3.500,00 2011 6700 Tutti Insieme Consapevolmente 2010
Messina 03/02/11
23
ASS. PROMEVENT Via Fondaconocilla, 22 02944940838|D.P. n. 69 del € 4.800,00 2011 6700]L'Arte dei Mestieri
Montalbano 14/02/11
24
ASS. MILIAS MOLETI Via Nazionale 339 - Messina 97084440839|D.P. n. 61 del € 1.800,00 2011 6700]Alla Riscoperta delle Farse Inedite
09/02/11 Moletesi
25
CENTRO CULTURALE NIKOLAUS [Via Caronia, 3 - Venetico Sup. 92004460835]D.P. n. 31 del € 1.700,00 2011 6700]Iniziative di Percorsi Formativi e Ludico
26/01/11 ricreativi per ragazzi
26
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1 |COMUNE DI CONDRO' N. 1/T - 04/01/11 | € 4.000,00 2011 6910 L.R. 10/2005
2 |COMUNE DI MALFA N. 2/T - 04/01/11 | € 2.000,00 2011 2732 L.R. 10/2005
COMUNE DI MAZZARRA'

3 SANT'ANDREA N. 3/T - 04/01/11 | € 2.000,00 2011 6910 L.R. 10/2005

4 |COMUNE DI SPADAFORA N. 4/T - 04/01/11 | € 2.000,00 2011 6923 L.R. 10/2005

5 SIINF(I:'IPAEIF;O LOCO S. SALVATORE VIA LARGO PALCO, 1 95015070832 N. 5/T - 10/01/11 | € 2.200,00 2011 6933 L.R. 9/86 E MODIFICAZIONI
6 |PRO LOCO CAPRILEONE VIA INDUSTRIALE 11 02957750835 N. 8/T - 26/01/11 | € 2.200,00 2011 6933 L.R. 9/86 E MODIFICAZIONI
7 |PRO LOCO SINAGRA VIA V. VENETO, 46 86002530839 N. 9/T - 28/01/11 | € 2.200,00 2011 6933 L.R. 9/86 E MODIFICAZIONI
8 [COMUNE DI SAPONARA N. 10/T - 26/01/11| € 4.000,00 2011 gggg L.R. 10/2005

9 |COMUNE DI MIRTO N. 11/T - 26/01/11| € 3.000,00 2011 6923 L.R. 10/2005

10 [COMUNE DI UCRIA N. 12/T - 26/01/11| € 2.500,00 2011 2732 L.R. 10/2005

11 [COMUNE DI RODI' MILICI N. 14/T - 26/01/11| € 2.100,00 2011 6910 L.R. 10/2005

12 [COMUNE DI SAN PIERO PATTI N. 16/T - 31/01/11| € 4.500,00 2011 6910 L.R. 10/2005

13 [COMUNE DI ALI' N. 17/T - 31/01/11| € 3.500,00 2011 6910 L.R. 10/2005

14 ggl'_\fl,\L:L\lE DI SANTA MARINA N. 18/T - 31/01/11| € 4.000,00 2011 2732 L.R. 10/2005

\ VIALE MARTINO C/O

15 |PRO LOCO RODI' MILICI CENTRO DIUMO 90000140831 N. 22/T - 28/02/11| € 2.200,00 2011 6933 L.R. 9/86 E MODIFICAZIONI
16 [(PRO LOCO DI UCRIA VIA PADRE BERNARDINO 94009040836 N. 23/T - 28/02/11| € 2.200,00 2011 6933 L.R. 9/86 E MODIFICAZIONI
17 [COMUNE DI CASTELMOLA N. 24/T - 14/02/11| € 3.000,00 2011 6910 L.R. 10/2005

18 [PRO LOCO DI SPADAFORA VIA SAN GIUSEPPE 01417460837 N. 32/T - 28/02/11| € 2.200,00 2011 6933 L.R. 9/86 E MODIFICAZIONI
19 [COMUNE DI FONDACHELLI N. 33/T - 28/02/11| € 4.000,00 2011 2732 L.R. 10/2005

20 (COMUNE DI OLIVERI N. 34/T - 28/02/11| € 3.000,00 2011 6910 L.R. 10/2005

21 [COMUNE DI FRANCAVILLA N. 35/T - 02/03/11| € 4.000,00 2011 6910 L.R. 10/2005

22 |PRO LOCO MILAZZO VIA ORSA MAGGIORE, 21 92023010835 N. 36/T - 04/03/11| € 8.000,00 2011 6933 L.R. 9/86 E MODIFICAZIONI
23 |PRO LOCO FLORESTA VIA UMBERTO | 01219760830 N. 37/T - 04/03/11| € 2.200,00 2011 6933 L.R. 9/86 E MODIFICAZIONI
24 |PRO LOCO PACE DEL MELA VIA LIBERTA!, 20 9201787083 N. 38/T - 07/03/11| € 2.200,00 2011 6933 L.R. 9/86 E MODIFICAZIONI
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25 ET%thO GIOVANNELLO VIA ROMA 124 0292560834 N. 45/T - 07/03/11| € 2.200,00 2011 6933 L.R. 9/86 E MODIFICAZIONI
26 [COMUNE DI SINAGRA N. 46/T - 22/03/11| € 2.000,00 2011 6923 L.R. 10/2005
27 |[COMUNE DI CASTEL DI LUCIO N. 53/T - 25/03/11| € 2.000,00 2011 6923 L.R. 10/2005
PRO LOCO AKARET DI ALCARA LI [VIA PIER SANTI
28 FUSI MATTARELLA, 1 95017120833 N. 58/T - 28/03/11| € 2.200,00 2011 6933 L.R. 9/86 E MODIFICAZIONI
29 [COMUNE DI FALCONE N. 59/T - 28/03/11| € 4.000,00 2011 6910 L.R. 10/2005
30 |COMUNE DI GALATI MAMERTINO N. 60/T - 28/03/11| € 2.500,00 2011 6910 L.R. 10/2005
31 [COMUNE DI TUSA N. 61/T - 28/03/11| € 2.500,00 2011 2732 L.R. 10/2005
32 [COMUNE DI MALVAGNA N. 66/T - 05/04/11| € 3.000,00 2011 6910 L.R. 10/2005
PRO LOCO VILLAFRANCA DI
33 VILLAFRANCA TIRRENA P.ZZA D. ALIGHIERI, 56 97094020837 N. 68/T - 06/04/11| € 2.200,00 2011 6933 L.R. 9/86 E MODIFICAZIONI
34 EEETIIECI)_(L:(C)) APOLLONIA DI SAN VIA SERPI 95005800834 N. 69/T - 06/04/11| € 2.200,00 2011 6933 L.R. 9/86 E MODIFICAZIONI
35 [PRO LOCO LETOJANNI P.ZZA DEL MERCATO, 1 87001670832 N. 70/T - 06/04/11 € 700,00 2011 6933 L.R. 9/86 E MODIFICAZIONI
36 |COMUNE DI MONGIUFFI MELIA N. 77/T - 15/04/11| € 3.000,00 2011 6910 L.R. 10/2005
37 |COMUNE DI GAGGI N. 79/T - 21/04/11| € 3.500,00 2011 6910 L.R. 10/2005
38 [PRO LOCO MILAZZO VIA ORSA MAGGIORE, 21 92023010835 N. 80/T - 21/04/11| € 2.000,00 2011 6933 L.R. 9/86 E MODIFICAZIONI
39 |PRO LOCO MOTTA CAMASTRA P.ZZA REGINA MARGHERITA 96003350830 N. 83/T - 02/05/11| € 2.200,00 2011 6933 L.R. 9/86 E MODIFICAZIONI
PRO LOCO SANTO STEFANO
40 SANTO STEEANO DI CAMASTRA P.ZZA DUCA DI CAMASTRA 93000420831 N. 86/T - 04/05/11| € 2.200,00 2011 6933 L.R. 9/86 E MODIFICAZIONI
41 |PRO LOCO GAGGI VIA MESSINA, 6 GNTSNT52T13F158J N. 87/T - 09/05/11| € 2.200,00 2011 6933 L.R. 9/86 E MODIFICAZIONI
42 |COMUNE DI NASO N. 88/T - 12/05/11| € 4.500,00 2011 6910 L.R. 10/2005
PRO LOCO SAN MARCO
43 SAN MARCO D'ALUNZIO VIA GEBBIA 02682000837 N. 89/T - 12/05/11| € 2.200,00 2011 6933 L.R. 9/86 E MODIFICAZIONI
44 |COMUNE DI TORREGROTTA N. 96/T - 07/06/11| € 5.500,00 2011 g?;g L.R. 10/2005
45 |[COMUNE DI PIRAINO N. 97/T - 07/06/11| € 4.500,00 2011 6910 L.R. 10/2005
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46 PRO LOCO MONTALBANESE P.ZZA SS. PROVVIDENZA, 15 90004890837 N.102/T-16/06/11| € 2.200,00 2011 6933 L.R. 9/86 E MODIFICAZIONI
MONTALBANO
COMUNE DI SANT'AGATA 6923
- L.R. 10/2005
47 MILITELLO N.116/T-08/07/11| € 5.000,00 2011 2799
48 |COMUNE DI GALLODORO N.131/T-18/07/11| € 2.500,00 2011 6910 L.R. 10/2005
49 |COMUNE DI VALDINA N.152/T-13/09/11| € 2.000,00 2011 6910 L.R. 10/2005
50 |COMUNE DI TERME VIGLIATORE N.153/T-13/09/11| € 3.000,00 2011 6923 L.R. 10/2005
51 |COMUNE DI CAPIZZI N.157/T-20/09/11| € 2.000,00 2011 6923 L.R. 10/2005
52 |COMUNE DI FORZA D'AGRO' N.158/T-20/09/11| € 4.500,00 2011 6910 L.R. 10/2005
53 |COMUNE DI CAPRILEONE N.171/T-23/11/11| € 2.000,00 2011 6910 L.R. 10/2005
54 |COMUNE DI SANTA TERESA RIVA N.172/T-23/11/11| € 2.000,00 2011 2732 L.R. 10/2005
6923
55 |COMUNE DI LETOJANNI N. 181/T-20/12/11| € 3.500,00 2011 2729 L.R. 10/2005
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1 |ASSOCIAZIONE CULTURALE DAF \l\illés(;s?’\lliELLlNA’ 12- 02656120835 1 DEL 03.01.11 | € 2.500,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
ASSOCIAZIONE CULTURALE VIA M. RIZZO, 8 -
.01. . SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
2 RISVEGLIO GIAMPILIERI (ME) 97073610830 2 DEL 03.01.11 | € 2.500,00 2010 173
3 |PARROCCHIAMARIASS DELLA 1z Roma, 7 - BAZIA NASO 95000690834 3DEL 03.01.11 | € 1.000,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
CATENA - NASO
4 |ASSOCIAZIONE FABBRI D'ARTE EEFZ’QIE/I.ESI\I\/JIQNUELE - 02755600836 4 DEL 03.01.11 | € 3.500,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
ASSOCIAZIONE FOLCLORISTICA |VIA RIO ROSSO ANG. VIA S.
5 CITTA' DI MILAZZO MARINA - MILAZZO 01678670835 5DEL 03.01.11 | € 1.000,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
VIA PIRANDELLO 1
6 |ASSOCIAZIONE IL BARATTOLO CAPO D'ORLANDO 02765730839 6 DEL 03.01.11 | € 2.500,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
VIALE EUROPA, 45 -
7 |A.S.D. TOP COMPETITION TORREGROTTA 02742960830 7 DEL 03.01.11 | € 1.000,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
8 |ASS. CIRFEN VIA GASPARRO, 7 - MESSINA 97074380839 8 DEL 03.01.11 | €2.789,20 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
9 [ D OMENICO - VIA GALATEA - SAPONARA 97011540834 9 DEL 03.01.11 | € 1.000,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
COMUNE SAN SALVATORE DI VIA COLONNELLO MUSARRA
10 FITALIA SAN SALVATORE DI FITALIA 00527130835 10 DEL 03.01.11| € 2.000,00 2009 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
IST. ANTONIANO MASCHILE VIA'S. CECILIA, 121 -
11 MESSINA MESSINA 01094971007 11 DEL 03.01.11 | € 1.000,00 2008 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
P.ZZA SANTA MARIA DEI
12 [PASR SANTAMARIA DE GIARDINI - SANTO STEFANO 97014610832 12 DEL 12/01/11 | € 1.000,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
MEDIO MESSINA
LARGO S. BIAGIO, 14
13 |ASS. ELICONA 907 MONTALBANO ELICONA 97095040834 13 DEL 12/01/11 | € 1.000,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
14 |PARR. SAN MATTEO - MESSINA ;'éégliAG|OVANNI BOSCO - 97009700838 14 DEL 12/01/11 | € 1.000,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
ASS. SPORT. DIVERTIAMOCI VIA ROMA, 34 - S. FILIPPO
15 CORRENDO DEL MELA 02142210836 15 DEL 12/01/11 | € 1.000,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
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16 |ASS. TESORO DEI NEBRODI gi?ETREOS(F)’E'II'EFI{O 44 94011590836 16 DEL 21/01/11 | € 3.500,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
17 |ASS. ANZIANI RODI' MILICI 2000 \l\illl'l“ill_CEI MARTING - RODI 90008730831 18 DEL 01/02/11 | € 1.000,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
ASS. FRATERNITA VIA 1°MAGGIO, 2

18 MISERICORDIA SAN PIERO PATTI |SAN PIERO PATTI 94002960832 19 DEL 01/02/11 | € 1.500,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
VIA S. NICOLO' 3

19 |A.S.D. ASAC - CASTROREALE CASTROREALE 90001100834 20 DEL 01/02/11| € 700,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
VIA SAIA ZIGARI

20 |ASS. INSIEME A CAVALLO BARCELLONA P.G. 90015240832 21 DEL 01/02/11| € 1.500,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO

21 |COMUNE DI BASICO' EAZSZI?:S MARIA, 10 83000790838 22 DEL 01/02/11 | € 1.000,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO

ASS. VERDEMENTE VIA DEI VERDI, 85

22 ESCURS.CONSAP. MESSINA 97087060832 23 DEL 01/02/11| € 1.000,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
VIA Z1ZZ0, 3

23 |ASS. PRO CARNEVASE BAUSO VILLAFRANCA TIRRENA 97075620837 24 DEL 01/02/11 | € 1.500,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO

24 |ASS. AE.G.EE. \'\;IQSCS'IESMPEA’ S 97075890836 25 DEL 09/02/11 | € 1.800,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
P.ZZA S. NICOLO' DI BARI

25 |ASS. JOBEL - ZAFFERIA C/O PARR. ZAFFERIA (ME) 02940750835 26 DEL 09/02/11 | € 2.000,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
VIA ROMA, 54

26 |COMUNE DI FURCI SICULO FURCI SICULO 00361970833 27 DEL 09/02/11 | € 3.800,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO

27 |ASS. VIVERE VILLAFRANCA VIAROMA, 2 97072380831 28 DEL 09/02/11 | € 1.600,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO

) VILLAFRANCA TIRRENA ) ' )
28 |[ASS. ALLEANZA E LIBERTA' VIA LIBERTA' - MESSINA 95017500836 29 DEL 09/02/11 | € 2.000,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
. VIA S. ANTONINO, 29BIS

29 |ASS. QA-LAT GALATI MAMERTINO 02084850839 30 DEL 09/02/11 | € 1.000,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO

30 |ASS. SOLE ONLUS \&Iﬁg(;(ngTTEMBRE, o8 92017150837 31 DEL 09/02/11| € 700,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO

31 |ASS. FUTURO VIA GARIBALDI, 47 95015950835 32 DEL 09/02/11 | € 3.000,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
MISTRETTA

32 |ASS. CACCIATORI CASTENEA C.DA UTARA CASTANEA- 97020150831 33 DEL 17/02/11 | € 2.500,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
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ORATORIO LE RADICI DEL VIA ALCIDE DE GASPERI, 1 -

33 CUORE FALCONE 90014380837 34 DEL 17/02/11 | € 1.500,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
34 |ASS. VIRGIN S. ANGELO VIA TRUMBI, 2 03099230835 35 DEL 17/02/11 | € 2.250,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
) ' S. ANGELO DI BROLO T )

CIRCOLO ANSPI DON PINO C.DA SFARANDA CENTRO,
35 PUGLISI 431 - CASTELL'UMBERTO 95012220836 36 DEL 17/02/11| € 2.500,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
VIA UMBERTO |, 67
36 |ASS. CULT. MEDITERRANEO S. LUCIA DEL MELA 92018330834 37 DEL 24/02/11 | € 2.000,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
37 |ASS. LA FENICE ONLUS \l\illl'l“iAPZEZLOSOLE’ 13 02932700830 38 DEL 24/02/11| € 900,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
ASS. SPORTIVA DILETT. VIA PISACANE, 27 - NIZZA DI
38 BUSCIDO TIGER SICILIA 97068840830 39 DEL 02/03/11 | € 1.000,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
39 |ASS. CULT. AZIONE GIOVANE ggng\I/:.(fglAANUELE I, 60 92016500834 40 DEL 02/03/11 | € 2.500,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
40 |ASS. DILETT. CIRCOLO SCACCHI \S/:QXé\éiNETO’ 25- 94007940839 41 DEL 02/03/11| € 750,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
VIA DEL MARE, 59
41 |PARR. S. MARIA DELLE GRAZIE TERME VIGLIATORE 83001630835 42 DEL 02/03/11 | € 3.000,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
az R3S FOLISP PUGILISTICA VIA ROMA, 23 - FALCONE 01704300837 43 DEL 02/03/11 | € 2.500,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
CHIESA S. FRANCESCO
43 |CONFR. MARIA SS DELLA LUCE [D'ASSISI-V.LE BOCCETTA 97024690832 44 DEL 03/03/11| € 800,00 2008 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
MESSINA
CIRCOLO TENNIS G. VIA G. FALCONE, 2
44 TAMBURELLO MISTRETTA 93002090830 45 DEL 04/04/11 | € 1.600,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
ASS. VOL. IMPEGNO SOCCORSO [VIA S. MARIA, 21/1
45 NOV. NOVARA DI SICILIA 90006340831 46 DEL 04/04/11 | € 1.500,00 2009 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
VIA UMBERTO |, 255
46 |PARR.S. MARIA DELLA CATENA ROCCALUMERA 80003720838 47 DEL 04/04/11 | € 2.000,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
VIA CHIESA MADRE ALLUME
47 |PARR. S. MARIA DEL ROSARIO DI ROCCALUMERA 97091290839 48 DEL 04/04/11 | € 1.450,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
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48 Q(S;/ VOL. IMPEGNO SOCCORSO \I:gllAS|SC.|'\|f||iRIA’ 21/1 NOVARA 90006340831 49 DEL 04/04/11 | € 3.000,00 2008 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
49 Q(S;/ VOL. IMPEGNO SOCCORSO \I:gllAS|SC.|'\|f||iRIA’ 21/1 NOVARA 90006340831 50 DEL 04/04/11 | € 1.000,00 2008 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO

VIA LARGO CHIESA, 3

50 |PARR.S. CATERINA V.E.M. MARINA DI PATTI 94000340839 51 DEL 06/04/11 | € 2.000,00 2009 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
VIA CONSOLARE ANTICA
51 |PARR.S. ANTONIO CAPO D'ORLANDO 95000340836 52 DEL 06/04/11 | € 1.000,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
VIA NAZIONALE, 35
52 |ASS. IPPO NEBROS ROCCA DI CAPRILEONE 95011510831 53 DEL 06/04/11 | € 1.000,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
53 |ASS. TEATRALE LA CONCHIGLIA \'\;.EES(?’I\?ASTRA ALTA 9/A 02864110834 54 DEL 06/04/11 | € 2.000,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
54 |ASS. FIDAPA - VENETICO VIA ROMA, 2 97072380831 55 DEL 06/04/11 | € 1.500,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
) VILLAFRANCA TIRRENA ) ' )
55 |[ASS. CULT. REVOX VIATRIESTE, 1 90014460837 56 DEL 06/04/11 | € 3.000,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
) ) CASTROREALE ) ' )
VIA CORTILE FRATI
56 |COOP. MUSICALE G. ROSSINI BASILIANI, 3 RAZZANO' 02100230834 57 DEL 06/04/11 | € 1.000,00 2008 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
57 ASS. CULT. RICR. ATMOSFERA  |C.DA CAVALIERE 20/3 02718590835 58 DEL 13/04/11 | € 1.500,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO

BLU BARCELLONA P.G.

P.ZZA MUNICIPIO -
58 éifvi:gﬁngNOSRTNA CALVARUSO VILLAFRANCA 97033190832 59 DEL 13/04/11 | € 1.000,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO

TIRRENA
59 [ASS. TRINACRIA ONLUS \'\;IQSGST,\”BAELUNA’ 12 03025150834 60 DEL 18/04/11 | € 4.000,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
VIA G. DOZZA, 5
60 [ASS. MUS. BLAK OUT BAND PACE DEL MELA 02885880837 61 DEL 18/04/11 | € 2.000,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
61 [ASS. FIDAPA SEZ. VENETICO VIA ROMA, 2 92013840837 62 DEL 09/05/11 | € 2.200,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
) ) VILLAFRANCA TIRRENA o )
VIA ROMA, 2
62 [ASS. VIVERE VILLAFRANCA 97072380831 63 DEL 09/05/11 | € 1.500,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO

VILLAFRANCA TIRRENA

C.DA SFARANDA 431
63 [PARR. M.SS. ANNUNZIATA CASTELL'UMBERTO 95002640837 64 DEL 09/05/11 | € 1.995,00 2009 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
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64 |ASS. CRIST. OP. M.S. SALINA' \P/:gi"\l'\éARlA DEL TINDARI 94003560839 65 DEL 20/05/11 | € 1.000,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
65 |ASS. GLOBUS EgﬁAE%_EIUSEPPE, 6 02845820832 66 DEL 20/05/11 | € 1.000,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
66 [ASSOCIAZIONE 7000 VIA M. GRANO, 2 - MESSINA 97022400838 67 DEL 20/05/11 | € 1.500,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
67 [CIRC. ANSPI NUOVA FRONTIERA \(/:IAAP?Q?LSOA[—\EESTI S:N.C. 95013710835 68 DEL 24/06/11 € 700,00 2009 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
CENTRO COMM. NAT. CENTO P.ZZA S. TEODORO, 32
68 FONTANE SINAGRA 03067630834 69 DEL 24/06/11 | € 1.000,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
69 [PARR. S. NICOLO' VESCOVO VIA ROMA, 5 90007930838 70 DEL 24/06/11 | € 3.724,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
T MONTALBANO ELICONA e '
VIA NAZIONALE S. BIAGIO
70 |ASS. CULT. ALMA LIBRE 91/BIS - TERME VIGLIATORE 03112960830 71 DEL 24/06/11 | € 2.000,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
ASS. MOTO CLUB D'EPOCA VIA SEN. DR P. PITRONE, 24
71 SICILIA SAN PIER NICETO 92013390839 72 DEL 24/06/11 | € 1.500,00 2009 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
ASS. MUS. BANDA ORCH. VIA DELLA RINASCITA 32/A
72 SICILIANA ALCARA LI FUSI 01966520833 73 DEL 14/07/11| € 2.000,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
73 |ASS. ALIDOR \,\;Iésl\ls?Nv AZIATO CASAZZA, 4 97095430873 74 DEL 14/07/11| € 1.500,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
74 [COMUNE DI CONDRO' VIA ROMA, 42 CONDRO' 82001280831 75 DEL 04/08/11 | € 1.000,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
VIA NUOVA PANORAMICA
75 A,SS' EUROLAB - LABORATORIO DELLO STRETTO, 480 - 97079990830 76 DEL 04/08/11 | € 1.000,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
D'EUROPA
MESSINA
76 [PARR. S. NICOLO' DI BARI VIA DANTE, 68 00431340835 77 DEL 11/11/11| € 1.000,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
CT VILLAFRANCA TIRRENA ) ' )
VIA PAPA GIOVANNI XXIll,
77 |ASS. ARISTOS 336 - BARCELLONA P.G. 02009480837 78 DEL 11/11/11| € 800,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
PARR. SANT'ANTONIO E SANTA [VIA NAZIONALE, 420
78 MARIA ASSUNTA ROMETTA MAREA 82003350830 79 DEL 11/11/11| € 1.000,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
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79 25828 RANGERS INTERNAT. SEZ. \JI'CARF;'ABERNARDINO’ 107- 94009460836 80 DEL 16/11/11| € 2.000,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
80 |[COMUNE DI CESARO' E'EZSZ:R'\??RGHERITA’ 2 84004050831 81 DEL 16/11/11| € 1.000,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO
VIA VECCHIA PROV.
81 |ASS. APOS ASS. PIZZAIOLI LAZZARO MOTTA SAN 92050390803 82 DEL 16/11/11| € 1.000,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO

GIOVANNI (RC)

P.ZZA MUNICIPIO
g2 |ASS: CULTURALE CALVARUSO | Al vARUSO - VILLAFRANCA 97033190832 83 DEL 20/11/11 | €500,00 2010 173 SOSTEGNO ART. 5 STATUTO

INSIEME TIRRENA
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1 |Mazzeo Santa Via 6. Boccacclo a7 Tetme VIGIaote | n177 SNT 80E44A638T | 1 DEL 12/01/11 | € 4.534,72 2011 6060 Assegno di studio
2 |Galips Simone Via Trazzera Warna 209/C CaP0 | GLP SMN 89TO1F158T | 1DEL 12/01/11 | € 4.499,80 2011 6060 Assegno di studio
3 |Lisa Maria Giovanna via S. R°§r°iga1&§'5tefa”° LSI MGV 90C71F158V | 2 DEL 12/01/11 | €7.328,54 2011 6040 Assegno di studio
4 |Soc. Coop. "PROGETTO SOCIALE" Messina 97086360837 4 DEL 12/01/11 | € 2.200,00 2011 5663 Comp. Per progetto "Cantiere Scuola”
5 |Romano Rosario Alessandro Vicolo Te&ﬁirt‘;t S-Agala | pVINRRL 68T251199K | 5 DEL 24/01/11 | €3.103,68 2011 6060 Assegno di studio
Parrocchia S. Agata Vergine e Vill. S. Agata Riviera di
6 Martire Messina 97010510838 6 DEL 24/01/11 | € 1.200,00 2011 5468 Comp. Per festa patronale
7 ﬁ_s,zc:r::ig?izriegr:l\ljg,l,onta”ato Vill. Sant'Agata Messina 97081970838 7 DEL 24/01/11 € 600,00 2011 5663 | Comp. Per progetto "Estate a Sant'Agata 2010"
. Comp. Per manifest. "Alla scoperta delle
Assoc. CLUB ARIETTA Messina 97013870833 9 DEL 24/01/11 | € 2.300,00 2011 5468 Eolie... "
Assoc. Only Friends Dance Caprileone ME 9500930833 11 DEL 28/01/11 | € 1.000,00 2011 1421 Comp. Per manifest. "Noi tutti insieme”
ANMIL Ass. Nazionale Mutilati ed . . Comp. Per la 602 giornata nazionale delle vittime
10 Invalidi del Lavoro Sez. Prov. di Messina 80042630584 12 DEL 01/02/11 | € 3.000,00 2011 5663 di incidenti sul lavoro
11 |Coop. Sociale Open Service Messina 02766920835 13 DEL 01/02/11 | € 3.000,00 2011 6946 | Comp. Per gita sociale per disabili e loro familiari
12 |Anziano Lucia via Palermo n°958 A Messina | RNA NFR 46B63F158S | 14 DEL 02/02/11 | € 309,84 2011 6120 Sussidio Omofamiliare

via Venezia, 13 Vill. Grazia

13 |Aragona Tindaro Milazzo RGN TDR 49A22F206Y | 14 DEL 02/02/11 € 309,84 2011 6120 Sussidio Omofamiliare
14 |Benenati Domenico Viale Martino 28 Rodi Milici | BNN DNC 37D26C347W | 14 DEL 02/02/11| € 309,84 2011 6120 Sussidio Omofamiliare
15 |Capasso Maria via Noviziato Casazza 429 Messina | CPS MRA 26M57F158C | 14 DEL 02/02/11| € 309,84 2011 6120 Sussidio Omofamiliare
16 |Fiorentino Maria via Amendolia Cap. Angelo. 8 Pace del| RN MRA 48H41G209H | 14 DEL 02/02/11 | € 309,84 2011 6120 Sussidio Omofamiliare
17 |Grattoggi Tindara C.da S.Carra 52/A Naso (ME) | GRT TDR 33P49B666! | 14 DEL 02/02/11| € 309,84 2011 6120 Sussidio Omofamiliare
18 [La Valle Ines Maria Corso Concordia 16 Milano 14 DEL 02/02/11| € 309,84 2011 6120 Sussidio Omofamiliare
19 |orsino Salvatore via Censimento 18 Compl. S.Andrea | p g svT 36518D765V | 14 DEL 02/02/11 | € 309,84 2011 6120 Sussidio Omofamiliare

Pal. 22 n°3 Giardini Naxos

20 |Piraino Angelina via4 Nover(“,\;’S 65Ficarra | pon NLN 26P68D569W | 14 DEL 02/02/11 | € 309,84 2011 6120 Sussidio Omofamiliare
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21 |Romano lole via Trento 23 ofo Basa di RIPoso™l | RMN LIO 35P65D975G | 14 DEL 02/02/11 | € 309,84 2011 6120 Sussidio Omofamiliare
22 |Smiroldo Natale C.da CO”C"(',\OAE)F'“med'”'S' SMR NTL 31T25D622C | 14 DEL 02/02/11 | € 309,84 2011 6120 Sussidio Omofamiliare
23 |Tassone Maria via Pro"'”cg‘/’g‘ Cureuracl | 15g MRA 33C58B591W | 14 DEL 02/02/11 | € 300,84 2011 6120 Sussidio Omofamiliare
24 [Tortorici Calogero via de"z,gilrgr?("? Cap0 | TRT CGR 26H20C568U | 14 DEL 02/02/11 | € 309,84 2011 6120 Sussidio Omofamiliare
25 |[A.D.R. Mediare Insieme Messina 97090420833 15 DEL 04/02/11 | € 1.000,00 2011 5663 Comp. per Centro di mediazione familiare
. Comp. per realizz. Del Concerto dell'orchestra

26 |Rotaract Club Messina 97068300835 16 DEL 10/02/11 | € 1.000,00 2011 5663 giovanile di Messina

Ass. di Volontariato "Anch'io” . ) A N
27 Sindrome di Down Messina 97095460834 18 DEL 15/02/11| € 400,00 2011 5663 | Comp. per manifestazione "Giochiamo Insieme

. . . . , Comp. per progetto "Promozione Socio Culturale
28 |Parrocchia Maria SS. degli Angeli Motta D'Affermo 93000220835 21 DEL 28/03/11 | € 3.500,00 2011 5663 e recupero dei minori”
- . . Comp. per iniziativa "La musica travolge le
29 |Associazione Killing Floor Messina 3110780834 22 DEL 04/04/11| € 1.200,00 2011 5468 barriere fra g uomini®
30 |Di Dio Laura Capo D'Orlando 23 DEL 06/04/11 | € 7.759,20 2011 6060 Assegno di studio
I . " - . comp. per manifestazione "Un sorriso per gli

31 |Associazione Sociale "Il Sorriso Milazzo (ME) 92022230830 24 DEL 12/04/11| € 1.000,00 2011 6208 Ansiani”
32 'Csﬂgflo Suore Salesiane dei Sacri Barletta (BT) 02641100587 25 DEL 20/04/11 | € 3.666,66 2011 6060 Ricovero a Convitto n°1 audioleso
33 |[Istituto "Annibale Maria di Francia" Messina 02648090583 27 DEL 29/04/11 | € 3.393,80 2011 6060 ricovero a convitto n°1 non udente
34 |[Istituto "Annibale Maria di Francia" Messina 02648090583 28 DEL 29/04/11 | € 8.820,90 2011 6060 ricovero a convitto n°1 non udente
35 |[Istituto "Annibale Maria di Francia" Messina 02648090583 29 DEL 29/04/11 | € 4.745,36 2011 6060 ricovero a convitto n°3 non udente
36 |[Istituto "Annibale Maria di Francia" Messina 02648090583 30 DEL 29/04/11 | € 21.609,90 2011 6060 ricovero a convitto n°3 non udente

Centro Internazionale di Ricerche e
37 |Studi Sociologici Penali e Messina 80011690833 31 DEL 06/05/11 | € 10.000,00 2011 6208 contributo annuale

Penitenziari
38 'Fsrtg;‘f:?a,,Padre Annibale Maria di Palermo 01094971007 32 DEL 13/05/11 | €3.725,28 2011 6060 ficovero a convitto n°4 non udente
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39 |[Istituto per Ciechi "Ardizzone Gioeni" [Catania 80001650870 33 DEL 13/05/11 | € 20.091,55 2011 6040 Ricovero a Convitto n°4 non vedenti
40 ::Sltl'_tluchF’, gesr;zfggﬁg SALERNO 02641100587 36 DEL 24/05/11 | € 3.000,00 2011 6060 ficovero a convitio n°1 non udente
. - - Comp. per organizz. della giornata "La donazione:
41 |Comune di Terme Vigliatore Terme Vigliatore 158240838 37 DEL 08/06/11 | € 1.500,00 2011 5468 il miglior atto damore”
. Comp. per costruz. Casa malati terminali privi di
42 |MA.TE.CA. Messina 2728610839 39 DEL 17/06/11 € 500,00 2011 5663 sostegno
Societa Cooperativa Sociale a.r.l. . Comp. a Sostegno attivita di prevenzione e
43 ARCA 2000 Messina 2098110832 41 DEL 27/06/11 | € 2.500,00 2011 5468 recupero delle Tossicodipendenze
. . . Comp. per progetto "Mediterraneo: le rotte della
44 |Comune di Capo d'Orlando Messina 356650838 42 DEL 19/07/11 | € 1.000,00 2011 1421 speranza”
.. " - . Restituzone assegno circolare introitato per
45 |Associazione "Il Sorriso Milazzo (ME) 45 DEL 05/09/11 | €931,20 2011 6208 ireperibilita del beneficiario
4 |'stituto per Ciechi "Florio & Palermo 49 DEL 06/10/11 | € 15.838,91 2011 6040 ricovero a convitto n°3 non vedenti
Salamone
47 Istituto "Annibale Maria di Francia" Messina 02648090583 50 DEL 06/10/11 | € 14.000,00 2011 6060 Attivita estiva a favore di allievi non udenti
48 ::Sltlltf;ggesr;g\tjgg;té Salerno 02641100587 51 DEL 06/10/11 | € 3.000,00 2011 6060 ricovero a convitto n°1 non udente
49 Icsﬂgurfo Suore Salesiane dei Sacri Barletta (BT) 02641100587 52 DEL 06/10/11 | € 3.666,66 2011 6060 ficovero a convitto n°1 non udente
50 ::S:gﬁé?aupadre Annibale Maria di Palermo 53 DEL 06/10/11 | €4.011,84 2011 6060 ficovero a convitto n°1 non udente
51 |[Istituto per Ciechi "Ardizzone Gioeni" Catania 80001650870 54 DEL 06/10/11 | € 16.216,66 2011 6040 Ricovero a Convitto n°4 non vedenti
5p |Convitto Statale per Sordi PADOVA 80029590280 55 DEL 06/10/11 | € 2.603,62 2011 6060 ficovero a convitto n°1 non udente
A. Magarotto
53 |[Istituto "Annibale Maria di Francia" Messina 02648090583 56 DEL 06/10/11 | € 6.642,00 2011 6060 ricovero a convitto n°1 non udente
54 |Istituto "Annibale Maria di Francia" Messina 02648090583 57 DEL 06/10/11 | € 18.955,80 2011 6060 ricovero a convitto n°4 non udente
55 |[Istituto "Annibale Maria di Francia" Messina 02648090583 58 DEL 06/10/11 | € 3.455,86 2011 6060 ricovero a convitto n°3 non udente
56 |[Istituto "Annibale Maria di Francia" Messina 02648090583 59 DEL 06/10/11 | €2.577,60 2011 6060 ricovero a convitto n°1 non udente
57 |Coop. Crisalide Messina 2809080837 61 DEL 13/10/11 | € 3.260,00 2011 5468 comp. per realizz. Porgetto Forum
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58 |[Istituto "Annibale Maria di Francia" Messina 02648090583 8 del 24/01/11 | € 10.672,00 2011 2011 ricovero a convitto n°1 non udente
59 |[Istituto "Annibale Maria di Francia” Messina 02648090583 9 DEL 24/01/11 | € 32.509,50 2011 2011 ricovero a convitto n°5 non udenti
60 |[Istituto "Annibale Maria di Francia" Messina 02648090583 10 del 24/01/11 | €5.622,22 2011 2011 ricovero a convitto n°3 non udenti
61 'gﬂg‘rtlo Suore Salesiane dei Sacri Barletta (BT) 02641100587 11 del 25/01/11 | € 3.666,66 2011 2011 ficovero a convitto n°1 non udente
62 |lstituto per Ciechi "Ardizzone Gioeni" Catania 80001650870 12 del 28/01/11 | € 20.750,63 2011 2011 Ricovero a Convitto n°4 non vedenti
63 :f:g;‘i?anpadre Annibale Maria di Palermo 13 del 28/01/11 | € 3.820,80 2011 2011 ficovero a convitto n°1 non udente
g4 |CONVitto Statale per Sordi PADOVA 80029590280 14 del 04/02/11 | €1.301,81 2011 2011 ficovero a convitto n°1 non udente
A. Magarotto
Istituto per Sordomuti ) -
65 FILIPPO SMALDONE SALERNO 02641100587 15 del 15/02/11 | € 3.000,00 2011 2011 ricovero a convitto n°1 non udente
66 g;f;‘;:’oaiﬁlc'e‘:h' Florio e Palermo 17 del 15/02/11 | € 10.281,60 2011 2011 Ricovero a Convitto n°3 non vedenti




